Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги
Приказ

20.11.2020г. г. Нижние Серги № 72

Утверждение изменений в образовательные программы

В соответствии Федерального закона от 29.12.2012г. № 273 -  ФЗ «Об
образовании в РФ» (с изменениями от 31.07.2020г. № 304 - ФЗ «О внесении
изменений в ФЗ «Об образовании в РФ» по вопросам воспитания
обучающихся»), на основании решения педагогического совета от 20.11.2020г.
(протокол № 27), с участием совета родителей и совета учащихся

приказываю:

1. Утвердить изменения в
-  Основную образовательную программу начального общего образования
(рабочая программа воспитания, календарный план воспитательной работы);
-  Основную образовательную программу основного общего образования
(рабочая программа воспитания, календарный план воспитательной работы);
-  Образовательную программу среднего общего образования (рабочая
программа воспитания, календарный план воспитательной работы);
-  Адаптированную основную образовательную программу начального
общего образования для учащихся с задержкой психического развития
(рабочая программа воспитания, календарный план воспитательной работы);
-  Адаптированную основную образовательную программу основного общего
образования для учащихся с задержкой психического развития (рабочая
программа воспитания, календарный план воспитательной работы);
-  Адаптированную основную образовательную программу основного общего
образования для слабовидящих детей (рабочая программа воспитания,
календарный план воспитательной работы).
2. Ввести в действие данные изменения с 01.09.2021г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
V R P Ампг;гатсп М  R

Мартьянова Е.Б.

		2021-02-03T10:55:29+0500
	Мартьянова Елена Борисовна